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Concurs : 03.Concurs Loc fansare . l*ftt'OrtYl 2
Latitudine : Longitudi-ne : Q^- /\n ^^ n=2La■ ■tuQ■ Ile    :

ぶy甘
り
立よ五瞥古」Ii: V颯 %n/D島Dttstanta      :

Cod co■umbofi■ : 05111 025939           ColumbOf主 1    : Breaban Va■ erttc a
Latrtudine : +041-54.15,40 Longtrtudine : +A25.52.30,00

017 POT. SOSITI
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Ceas Atomlc
Ceas Ml
Sttncron■ zare
P tt r_ 土mbarcati

Nr_
crt

Serie rnel

R0   21 2024579   M
R0   22 1277846   F
R0   22 127771l   F
R0   22 1277839   M
R0   22 1277771   F

0061  R0   22 1277862   F
001 R0   22 1277741   F

21.06.23 15:09:57  CPS Ceas Atomic
21.06.23 15:09157 +000 Ceas lV11
20.06_23 16:20:02  GPS+03h

26.06.23 18:19:34 GPS
26_06.23 18119:34 +000

015

Nom

003
017
002
013
016
015
009
014
011
010
006
004
008
001
007
005
012

|:廿き
゛
営:A】 :『
1 13:::reora

DB02AF49
DBOB20E0
DA309D52
DB02AFOC
DB02D521
DBOB20E9
DA3Bl C40
DB02D4E6
DBOB2105
DB06BFC5
DB06BFED
DB06BFDE
DB02AF3E
DBOB20DC
DB06BFAA
DB02D52C
DA3A1 786
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001
002
003
004
005

ALBS
ALBS
GUPA
ALBS
ALBS
GUT
GUT
NEGR
NEGR
GUT
GUPA
ALBS
ALBS
CUC
GUT
CUC
NEGR

23_06 14
23.06 14
23.06 14
23_06 14
23_06 15
23.06 15
23.06 15
23.06 15
23.06 15
23.06 16
23.06 17
24.06 04
24.06 06
24.06 07
24.06 15

31

34
51
56
09
13
44
46
49
21

06
58
18
23
51

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

01
02
02
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02
01

01

01

01
01

01
01

02
01

01

093
073
034
069
051
078
043
056
076
075
083
068
066
006
005
037
038

51_5
27.1
26.1
03.4
37.2
17.1
03.8
22.7
07.5
50_8
01.5
17.1
03.8
41 .1
48.9
土

土

00
00
81  R0   22 1277805   M
91  R0   22 1277851 M

0101  R0   22 1277850   M
011 R0   22 1277884   M
a'21 Ro 22 . 21tg3g M

0131  R0   22 1277835   M
014 R0   19  475799   F
0151  R0   19  475752   M
R0   22 1277717   M
R0   22 1277719   M
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Semnaturr Cre

Versrune SW : RO-04.32 Cod concurs : 041503
Antena C■ub  : Benzttng 48908685 SW-4.7 HW-8.0
Ant.: INN:803300  01138400644 o2144500207
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Comisra control Comisra deslqrlare

Serie ceas
Autorr zare

1 104950
1 90001F38
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